
Uchwała  nr 160 /  2019 

Zarządu  Powiatu  Wągrowieckiego 

z  dnia  19 lipca 2019 roku. 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego   w rokowaniach 

o ustalenie ceny wykupu działki nr 396/1 położonej w Rgielsku gm. Wągrowiec                   

z przeznaczeniem pod drogę powiatową. 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje :  

 

§ 1.Upoważnia się Zespół w skład którego wchodzą: 

a) Pan Michał Piechocki – Wicestarosta – Przewodniczący 

b) Pani Anna Bosacka – Zastępca Kierownika Wydziału Geodezji Kartografii 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami - członek, 

c) Pani Małgorzata Jarosz – podinspektor w Wydziale Geodezji Kartografii Katastru        

i Gospodarki Nieruchomościami – członek, 

 

do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego w rokowaniach w sprawie o ustalenie ceny 

wykupu działki nr 396/1 położonej w Rgielsku gm. Wągrowiec przeznaczonej pod drogę 

powiatową. 

  

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Starosta Wągrowiecki  

 

............................................. 

       /Tomasz Kranc/ 

 

 

       Wicestarosta  

 

.............................................. 

     /Michał Piechocki/ 

 

 

 

Jerzy Springer ...................... 

 

Andrzej Wieczorek ............ 

 

                          Robert Woźniak .................. 

 

 


